UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC)
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
PROFESSOR ASSISTENTE

EDITAL N.º 4/2002 – UFAC, DE 10 DE JUNHO DE 2002

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, por

intermédio do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos (CESPE) da Universidade de Brasília (UnB),
tendo em vista o subitem 3.1 do Edital n.º 3/2002 – UFAC, de 31 de maio de 2002, publicado no Diário
Oficial da União de 3 de junho de 2002, torna públicos os resultados finais na prova escrita, na prova
didática e na avaliação de títulos e o resultado final no concurso dos candidatos para provimento de
vagas no cargo de Professor Assistente da Universidade Federal do Acre (UFAC).
1 Resultados finais na prova escrita, na prova didática e na avaliação de títulos, na seguinte ordem:
especialidade/área, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na prova
escrita, nota final na prova didática e nota final na avaliação de títulos.
1.1 CIÊNCIAS DA NATUREZA – FÍSICA
60500006, Adellane Araujo Sousa, 7.83, 6.00, 4.80 / 60500001, Cledemar Pereira Machado, 3.12, 3.00,
0.30 / 60500003, Esperanza Lucila Hernandez Angulo, 7.36, 10.00, 1.50 / 60500005, Rosangela Borges
Pereira, 7.41, 5.00, 2.50.
1.2 GEOGRAFIA – CARTOGRAFIA/FOTOGRAMETRIA E FOTOINTERPRETAÇÃO
60500002, Karla da Silva Rocha, 6.10, 7.00, 4.30.
2 Resultado final no concurso na seguinte ordem: especialidade/área, número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética, nota e classificação final no concurso.
2.1 CIÊNCIAS DA NATUREZA – FÍSICA
60500006, Adellane Araujo Sousa, 14,31, 2 / 60500003, Esperanza Lucila Hernandez Angulo, 17,51, 1 /
60500005, Rosangela Borges Pereira, 12,66, 3.
2.2 GEOGRAFIA – CARTOGRAFIA/FOTOGRAMETRIA E FOTOINTERPRETAÇÃO
60500002, Karla da Silva Rocha, 13,53, 1.
3 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1 O resultado final do concurso fica devidamente homologado pelo Pró-Reitor de Graduação da
Universidade Federal do Acre.

PROFESSOR MARK CLARK ASSEN DE CARVALHO
Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal do Acre